
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA 

Z PRZEGLĄDU 

ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO 

SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO  

 
 

za okres od 01 stycznia 2024 roku do 30 czerwca 2024 roku jednostki: 

 
 

Grupy Kapitałowej KORPORACJA GOSPODARCZA 

„EFEKT” SPÓŁKA AKCYJNA  

 z siedzibą w Krakowie (31-323), przy ulicy Opolskiej 12 

 

  



 

 

 

RAPORT NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA Z PRZEGLĄDU 

ŚRÓDROCZNEGO SKRÓCONEGO SKONSOLIDOWANEGO SPRAWOZDANIA 

FINANSOWEGO 

 

Grupy Kapitałowej KORPORACJA GOSPODARCZA „EFEKT” 

SPÓŁKA AKCYJNA 

 

 z siedzibą w Krakowie (31-323), przy ulicy Opolskiej 12 

 

dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej 

 

 

Wprowadzenie 

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skróconego skonsolidowanego 

sprawozdania finansowego grupy kapitałowej, w której jednostką dominującą jest Korporacja 

Gospodarcza „efekt” Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie, przy ulicy Opolskiej nr 12, na które 

składa się: skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień  

30 czerwca 2024 r., skrócone skonsolidowane sprawozdanie z wyniku i innych dochodów 

całkowitych, skrócone skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym, skrócone 

skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 

2024 r. oraz informacje dodatkowe i objaśniające („śródroczne skrócone skonsolidowane 

sprawozdanie finansowe”). 

Kierownik jednostki dominującej jest odpowiedzialny za sporządzenie i przedstawienie 

śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zgodnie z wymogami 

Międzynarodowego Standardu Rachunkowości 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa 

ogłoszonego w formie rozporządzeń Komisji Europejskiej. 

My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat śródrocznego skróconego 

skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas 

przeglądu. 

 

 



 

 

Zakres przeglądu 

Przeprowadziliśmy przegląd zgodnie z Krajowym Standardem Przeglądu 2410 w brzmieniu 

Międzynarodowego Standardu Usług Przeglądu 2410 Przegląd śródrocznych informacji 

finansowych przeprowadzony przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki przyjętym uchwałą 

nr 3436/52e/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 8 kwietnia 2019 roku.  

Przegląd śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego polega na 

kierowaniu zapytań, przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowe, 

oraz przeprowadzaniu procedur analitycznych i innych procedur przeglądu. 

Przegląd ma istotnie węższy zakres niż badanie przeprowadzane zgodnie z Krajowymi Standardami 

Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętymi uchwałą  

nr 3430/52a/2019 Krajowej Rady biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie krajowych 

standardów badania oraz innych dokumentów, z późn.zm. oraz uchwałą Rady Polskiej Agencji 

Nadzoru Audytowego nr 38/I/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. w sprawie krajowych standardów 

kontroli jakości oraz Krajowego Standardu Badania 220 (Zmienionego) i w konsekwencji nie 

umożliwia nam uzyskania pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane 

w trakcie badania, zostały ujawnione. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania na temat tego 

śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego. 

 

Wniosek  

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu, nic nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam sądzić, 

że załączone śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe nie zostało 

sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami Międzynarodowego 

Standardu Rachunkowości 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa ogłoszonego w formie 

rozporządzeń Komisji Europejskiej. 

  



 

 

Objaśnienia ze zwróceniem uwagi  

1. Zwracamy uwagę na punkt 3 w akapicie Pozostałe informacje do skonsolidowanego raportu 

półrocznego, w której obecny Zarząd przedstawia szacunkową ocenę potencjalnych szkód 

finansowych, mogących wynikać z działań podjętych przez poprzedni Zarząd. We 

wskazanym punkcie Zarząd opisuje również sytuację dotyczącą utraty kontroli nad spółką 

zależną Efekt Projekt Sp. z o.o. w lipcu 2024 roku w związku ze sprzedażą 51% udziałów na 

rzecz spółki kontrolowanej przez poprzednich członków Zarządu – Zakład Produkcyjno 

Badawczy Politerm Sp. z o.o. Nasz wniosek nie zawiera modyfikacji w związku z tą sprawą. 

2. Zgodnie z uchwałą nr 1237/2024 Zarządu Giełdy Papierów  Wartościowych w Warszawie 

S.A. z dnia 2 października 2024 r., na żądnie Komisji Nadzoru Finansowego, postanowiono 

zawiesić obrót akcjami spółki Korporacja Gospodarcza „EFEKT” S.A. Uchwała weszła w życie 

z dniem podjęcia. Powodem zawieszenia było „nieprzekazanie do publicznej wiadomości,  

w terminie określonym przepisami prawa, raportów półrocznych za pierwsze półrocze 2024 

roku, bądź przekazanie niekompletnego skonsolidowanego raportu półrocznego za pierwsze 

półrocze 2024 roku”. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Łódź, dnia 28 lutego 2025 roku  

  

KPW Audyt Sp. z o.o. 

ul. Tymienieckiego 25C/410; 90-350 Łódź 

 

 

 

…………………………………………..………………………. 

Jadwiga Wirowska 

Kluczowy Biegły Rewident nr rej.5 434 

 

KPW Audyt Sp. z o.o. jest wpisana na listę firm 

audytorskich prowadzoną przez 
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